














A

A.1)

A.3)

A.4)

A.5)

A.6)

B

B.1)

B.2)

B.3)

B.4)

B.5)

B.6)

 ADMITIDA

NO

NO

SI

NO

SISI

 ADMITIDA

POSTOR N° 04

SULLCA CAMA RAFAEL

¿CUMPLE?

SI

NO APLICA

SI

SI

SI

SI

Trescientos Sesenta (360) Días Calendario.

NO APLICA

SI

S/.495,288.60

¿PRESENTA?

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y 

Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas 

acreditadas en el REMYPE en el link 

http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/.

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y 

Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas 

acreditadas en el REMYPE en el link 

http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/.

NO

NONO

SI

 ADMITIDA

POSTOR N° 03

ELECTRO REGSA S.A.C.

¿CUMPLE?

SI

SI

NO APLICA

SI

SI

SI

Trescientos Sesenta (360) Días Calendario.

NO APLICA

SI

S/.926,179.89

¿PRESENTA?

NO

SI

 ADMITIDA

POSTOR N° 02

INDUSTRIAS TESLA PERU S.R.L. - TESLA 

PERU SRL.

¿CUMPLE?

SI

SI

NO APLICA

SI

SI

SI

Trescientos Sesenta (360) Días Calendario.

NO APLICA

SI

S/.268,800.00

¿PRESENTA?

SI

Trescientos Sesenta (360) Días Calendario.

NO APLICA

SI

S/.403,119.86

¿PRESENTA?

SI

A.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante

legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA Y FACULTATIVA DE LAS OFERTAS 

ELECTRONICAS

NO APLICA

POSTOR N° 01

2R BUSINESS ENGINEERING S.A.C

¿CUMPLE?

SI

SI

NO APLICA

SI

SI

RESULTADOS DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS  ADMITIDA

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. - Anexo

N.° 02

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento

análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del

apoderado o mandatario, según corresponda.

SI

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. - Anexo N.° 4
SI

Trescientos Sesenta (360) Días Calendario.

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

El precio de la oferta en Soles. - Anexo N.° 06
SI

¿PRESENTA?

S/.270,355.00

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidas en el

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. - Anexo N.° 3

A.7)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje

equivalente a dichas obligaciones.  - Anexo N.° 05

NO APLICA

Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5%) por tener la condición de Micro y 

Pequeña Empresa.- Anexo N.° 10
SI

Declaración Jurada de (Numeral 49.4 del Artículo 49 del Reglamento).- Anexo N.° 09 NO

SI

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y 

Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas 

acreditadas en el REMYPE en el link 

http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/.

NO

Microempresas

ANEXO N.° 01

OSPINA RAMOS DANIEL

Declaración jurada de datos del postor. -  Anexo N.° 01 SI

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

AS-076-2024-EU 
ADJUDICACION SIMPLIFICADA

CUADRO DE VERIFICACIÓN DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS Y FACULTATIVOS DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

POSTOR N° 05

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA ¿CUMPLE?

Microempresas y pequeñas empresas integradas por personas con discapacidad, o en el

caso de consorcios conformados en su totalidad por estas empresas, deben presentar la

constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas

Promocionales para Personas con Discapacidad.

Experiencia del Postor en la Especialidad. - Anexo N.° 08 SI

SI

Los postores que apliquen el beneficio de la exoneración del IGV previsto en la Ley Nº

27037, Ley de Promoción de la Inversión en la Amazonía, deben presentar la Declaración

Jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicación de la exoneración del IGV. -

Anexo N.° 07

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y 

Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas 

acreditadas en el REMYPE en el link 

http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/.

NO

NO

SI

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y 

Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas 

acreditadas en el REMYPE en el link 

http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/.

NO

NO

SI

NO

SI



C

C.1)

D

D.1)

Om = Precio de la

oferta más baja

Oi = Precio i

Puntaje Factor Precio

E

F

G

H

I

54.27

2.71

56.98

182.86

4°1°

29.02

1.45

30.47

341.95

5°

148.83

EVALUACION DEL PRECIO

S/.495,288.60

S/.268,800.00

S/ 495,288.60

54.27

POSTOR N° 04

SULLCA CAMA RAFAEL

¿CUMPLE?

SI, 

ES ADMITIDO

POSTOR N° 03

ELECTRO REGSA S.A.C.

¿CUMPLE?

SI, 

ES ADMITIDO

EVALUACION DEL PRECIO

S/.926,179.89

S/.268,800.00

S/ 926,179.89

29.02

3°

POSTOR N° 02

INDUSTRIAS TESLA PERU S.R.L. - TESLA 

PERU SRL.

¿CUMPLE?

SI, 

ES ADMITIDO

EVALUACION DEL PRECIO

S/.268,800.00

S/.268,800.00

S/ 268,800.00

100.00

100.00

5.00

105.00

99.24

S/ 403,119.86

66.68

66.68

3.33

70.01

¿CUMPLE?

SI, 

ES ADMITIDO

EVALUACION DEL PRECIO

S/.403,119.86

S/.268,800.00

99.82

2°

104.40

S/.268,800.00

S/ 270,355.00

99.42

99.42

4.97

ORDEN DE PRELACION EN FUNCION DE LOS FACTORES DE EVALUACION

PORCENTAJE (%) RESPECTO AL VALOR ESTIMADO

PUNTAJE TOTAL

D.2)

La evaluación consistirá en otorgar el máximo puntaje a la oferta de 

precio más bajo y otorgar a las demás ofertas puntajes inversamente 

proporcionales a sus respectivos precios, según la siguiente fórmula:

Pi = Om x PMP

          Oi

i = Oferta

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar

Oi = Precio i

Om = Precio de la oferta más baja

PMP = Puntaje máximo del precio

PUNTAJE FINAL

ANEXO N° 02

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

CUADRO DE VERIFICACION DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y DETERMINACION DEL ORDEN DE PRELACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-076-2024-EU 

La oferta del postor responde a las condiciones, características y/o

requisitos de los requerimientos técnicos mínimos de los Términos

de Referencia, según el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente

sección.

Precio Ofertado

FACTORES DE EVALUACION

BONIFICACION DEL 5% POR MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

TERMINOS DE REFERENCIA - REQUERIMIENTO TECNICO MINIMO 

(ADMISION DE LA OFERTA)

ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y DETERMINACION DEL ORDEN DE 

PRELACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

SI, 

ES ADMITIDO

S/.270,355.00

POSTOR N° 05

OSPINA RAMOS DANIEL

¿CUMPLE?

EVALUACION DEL PRECIO

POSTOR N° 01

2R BUSINESS ENGINEERING S.A.C



A.1)

A.2)

B

El postor presenta una (01) referencia (folios del 21 al 39), los cuales con copia

de contrato, copia de adenda de contrato y constancia de cumplimiento de la

prestación, acreditan la experiencia en la ejecución de servicios iguales o

similares al objeto de la convocatoria, por un monto facturado acumulado

equivalente a S/ 1´046,451.00 (Un Millón Cuarenta y Seis Mil Cuatrocientos

Cincuenta y Uno con 00/100 Soles), el mismo que es considerado como válido

y supera la experiencia mínima requerida para micro y pequeña empresa.

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calificación de acuerdo a lo

solicitado en las bases integradas.

¿CUMPLE?

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

SI,

Experiencia del 

Postor en la 

Especialidad

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

ADJUDICADO

¿CUMPLE?

Coordinador (01)

Mínimo tres (03) años como ingeniero supervisor y/o coordinador en

servicios de mantenimiento de transformadores de distribución y/o potencia

y/o jefe de planta de empresas dedicadas a la fabricación y/o reparación y/o

mantenimiento de transformadores de distribución y/o máquinas eléctricas

estáticas y rotativas.

El postor presenta una (01) copia de certificado de trabajo perteneciente al Sr.

Julio Auccapure Vallenas, acreditando experiencia de 16 años, 2 meses y 4

días, superando lo requerido. (folio 18)

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 

270,854.00 (Doscientos setenta mil ochocientos cincuenta y cuatro con

00/100 Soles).

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de

micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 67,713.50

(Setenta y siete mil setecientos trece con 50/100 Soles).

Se consideran servicios similares a los siguientes:

Servicios de mantenimiento de trafomix y/o transformadores de distribución

o potencia y/o reparación de transformadores de distribución y/o

rebobinado de transformadores de distribución y/o fabricación de

transformadores eléctricos de distribución.

B.1)

A.1.1)

Requisitos:

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

SI,

El postor presenta once (11) referencias (folios del 82 al 113), de los cuales dos

(02) no se consideran válidos por no considerarse como servicios similares, por

tal motivo, con copia de contrato, orden de servicios, orden de compra y

constancia de prestación, acreditan la experiencia en la ejecución de servicios

iguales o similares al objeto de la convocatoria, por un monto facturado

acumulado equivalente a S/ 165,490.00 (Ciento Sesenta y Cinco Mil

Cuatrocientos Noventa con 00/100 Soles), el mismo que es considerado como

válido y supera la experiencia mínima requerida para micro y pequeña

empresa.

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calificación de acuerdo a lo

solicitado en las bases integradas.

SI,

CALIFICADA

SI,

CALIFICADA

SI,

El postor presenta copia del Título Profesional de Ingeniero Electricista, del Sr.

Freddy Saúl Bastidas Huamán, expedido el 16/01/2006 (folio 27). Asimismo, de

acuerdo a la verificación efectuada en el portal web de la SUNEDU a través del

siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/, se evidencia su veracidad. Con

lo cual acredita la formación académica requerida en las bases integradas.

¿CUMPLE? ¿CUMPLE?

SI,

El postor presenta dos (02) copias de constancias de trabajo y dos (02) copias

de conformidad de servicios perteneciente al Sr. Freddy Saúl Bastidas Huamán,

acreditando experiencia de 3 años, 9 meses y 23 días, superando lo requerido.

(folios 30-33)

El postor presenta copia del Título Profesional de Ingeniero Electricista, del Sr.

Julio Auccapure Vallenas, expedido el 14/08/2000 (folios 14-15). Asimismo, de

acuerdo a la verificación efectuada en el portal web de la SUNEDU a través del

siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/, se evidencia su veracidad. Con

lo cual acredita la formación académica requerida en las bases integradas.

SI,
¿CUMPLE?

SI,

Calificación del 

Personal Clave:

Formación 

Académica

Coordinador (01)

Profesional titulado en las especialidades de Ingeniería Eléctrica y/o

Ingeniería Mecánica Eléctrica.

Experiencia del 

Personal Clave

Requisitos:

A.2.1)

ANEXO N.° 03

CUADRO DE VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONDICIÓN

AS-076-2024-EU 
ADJUDICACION SIMPLIFICADA

CUADRO DE VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS Y 

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

POSTOR N° 02

OSPINA RAMOS DANIEL

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

POSTOR N° 01

INDUSTRIAS TESLA PERU S.R.L. - TESLA PERU SRL.

CONDICIÓN
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL ¿CUMPLE?



Nº EMPRESA CONTRATANTE FECHA

CONTRATO / 

COMPROBANTE DE 

PAGO

MONTO DEL 

CONTRATO 

S/

% 

PARTICIPACION

MONTO DE 

EXPERIENCIA

S/

MONTO EXPERIENCIA 

ACUMULADO

S/

PAGINA DE LA 

OFERTA 
OBSERVACION

1/02/2019
CONTRATO N° 018-

2019

29/11/2019

CONTRATO N° 018-

2019 ADENDA N° 045-

2019

            1,046,451.00 

                 67,713.50 

                        15.45 

 SI CUMPLE 

1 ELECTRO SUR ESTE S.A.A.
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REPARACIÓN DE 

TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN
         1,046,451.00 100%

DETALLE DEL SERVICIO

ANEXO N.° 03A

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-076-2024-EU 

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

POSTOR N.° 01 INDUSTRIAS TESLA PERU S.R.L. - TESLA PERU SRL.

                        1,046,451.00 21 - 39

Se consideran servicios similares a los siguientes:

Servicios de mantenimiento de trafomix y/o transformadores de distribución o potencia y/o

reparación de transformadores de distribución y/o rebobinado de transformadores de distribución

y/o fabricación de transformadores eléctricos de distribución.

EXPERIENCIA REMYPE

CANTIDAD DE VECES EL VALOR ESTIMADO

CONDICION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD TOTAL EXPERIENCIA 

             1,046,451.00 



A

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

COORDINADOR (01) Resultado

Profesional titulado en las especialidades de

Ingeniería Eléctrica y/o Ingeniería Mecánica

Eléctrica.

SI CUMPLE

B

COORDINADOR (01)

Julio Auccapure Vallenas DESDE HASTA

1 TESLA PERU S.R.L. 2/01/2000 2/03/2016 5905 Página 18

Total 5905

AÑO MES DIAS
16.2 2.1 4.1

Redondeado: 16 2 4

Minímo de Años Requeridos: 3

Condición: SI CUMPLE

POSTOR N.° 01 INDUSTRIAS TESLA PERU S.R.L. - TESLA PERU SRL.

ANEXO N.° 03B

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-076-2024-EU 

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

A.1
FORMACIÓN ACADÉMICA:

A.1.1

El Postor acredita la Formación Académica con:

Copia del Título Profesional de Ingeniero Electricista,

del Sr. Julio Auccapure Vallenas, expedido el

14/08/2000 (folioS 14-15).

Resultado:

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.1
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES



Nº EMPRESA CONTRATANTE FECHA

CONTRATO / 

COMPROBANTE DE 

PAGO

MONTO DEL 

CONTRATO 

S/

% 

PARTICIPACION

MONTO DE 

EXPERIENCIA

S/

MONTO EXPERIENCIA 

ACUMULADO

S/

PAGINA DE LA 

OFERTA 
OBSERVACION

1
COMPLEJO INDUSTRIAL OLGA 

AMELIA E.I.R.L.
8/12/2023

ORDEN DE SERVICIO 

N° 000023
              30,000.00 100%                   30,000.00                            30,000.00 82 - 83

2 ELECTRO UCAYALI S.A. 19/06/2023
CONTRATO N° G-73-

2023-EU
            139,500.00 50%                   69,750.00  - 84 - 93

            No Válido

No se considera como 

servicio similar.

3 OLAMSA 3/01/2020
ORDEN DE SERVICIO 

N° 20200030
              19,000.00 100%                   19,000.00                            49,000.00 94 - 95

4 OLAMSA 4/02/2020
ORDEN DE SERVICIO 

N° 20200332
              60,500.00 100%                   60,500.00  - 96 - 97

            No Válido

No se considera como 

servicio similar.

5 HOSPITAL AMAZÓNICO 10/08/2021
ORDEN DE SERVICIO 

N° 0000742
                 8,950.00 100%                      8,950.00                            57,950.00 98 - 99

6 OLAMSA 5/11/2020
ORDEN DE SERVICIO 

N° 20202669
                 4,550.00 100%                      4,550.00                            62,500.00 100 - 101

7 OLPESA
12/4/2022          

07/04/2022

ORDEN DE COMPRA 

N° 00010003324              

ORDEN DE COMPRA 

N° 00010003292

              19,780.00 100%                   19,780.00                            82,280.00 102 - 104

8 HOSPITAL AMAZÓNICO 22/07/2022
ORDEN DE SERVICIO 

N° 0000376
              11,560.00 100%                   11,560.00                            93,840.00 105 - 107

9 OLAMSA 19/08/2020
ORDEN DE SERVICIO 

N° 20201892
              31,950.00 100%                   31,950.00                          125,790.00 108 - 109

10 OLAMSA 21/01/2021
ORDEN DE SERVICIO 

N° 20210150
              24,850.00 100%                   24,850.00                          150,640.00 110 - 111

11 OLAMSA 12/08/2021
ORDEN DE SERVICIO 

N° 20211789
              14,850.00 100%                   14,850.00                          165,490.00 112 - 113

                     165,490.00 

                       67,713.50 

                                2.44 

 SI CUMPLE 

SERVICIO DE REPARACIÓN DE UN TRANSFORMADOR DE POTENCIA 

1000 KVA, MARCA ABB, SERIE 11695

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE TABLEROS DE 

DISTRIBUCIÓN

DETALLE DEL SERVICIO

ANEXO N.° 03A

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-076-2024-EU 

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

POSTOR N.° 02 DANIEL OSPINA RAMOS

INSTALACIÓN DEL TRANSFORMADOR DEL HOSPITAL AMAZÓNICO

REPARACIÓN REBOBINADO DE TRANSFORMADOR

Se consideran servicios similares a los siguientes:

Servicios de mantenimiento de trafomix y/o transformadores de distribución o potencia y/o

reparación de transformadores de distribución y/o rebobinado de transformadores de distribución

y/o fabricación de transformadores eléctricos de distribución.

EXPERIENCIA REMYPE

CANTIDAD DE VECES EL VALOR ESTIMADO

CONDICION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD TOTAL EXPERIENCIA 

REPARACIÓN REBOBINADO DE TRANSFORMADOR

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADOR 300 KVA

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRANSFORMADOR DE 

POTENCIA DE 2000 KVA MARCA RESELEC, TENSION PRIMARIA 

22,900 V Y TENSIÓN SECUNDARIA 440 V

REPARACIÓN REBOBINADO DE TRANSFORMADOR

REPARACIÓN ESTATOR Y ROTOR DEL GRUPO ELECTRÓGENO

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 

DE DISTRIBUCIÓN

REPARACIÓN REBOBINADO DE TRANSFORMADOR



A

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

COORDINADOR (01) Resultado

Profesional titulado en las especialidades de

Ingeniería Eléctrica y/o Ingeniería Mecánica

Eléctrica.

SI CUMPLE

B

COORDINADOR (01)

Freddy Saúl Bastidas Huamán DESDE HASTA

1 CORPORACIÓN ENERGY S.A.C. 5/01/2018 28/10/2018 297 Página 30

2 OLEAGINOSAS DEL PERU S.A. 1/08/2017 29/10/2017 90 Página 31

3 ELMHE SYSTEM S.A.C. 1/03/2014 31/12/2014 306 Página 32

4 ELMHE SYSTEM S.A.C. 1/05/2009 31/03/2011 700 Página 33

Total 1393

AÑO MES DIAS
3.8 9.8 23.9

Redondeado: 3 9 23

Minímo de Años Requeridos: 3

Condición: SI CUMPLE

Yarinacocha, 29 de octubre del 2024.

          ISAIAS BARRERA GUTIERREZ      HUBERT TACURI CAPARACHIN      DORIS PILAR MORENO VASQUEZ

   Presidente del Comité de Selección        Miembro del Comité de Selección      Miembro del Comité de Selección

POSTOR N.° 02 DANIEL OSPINA RAMOS

ANEXO N.° 03B

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-076-2024-EU 

"SERVICIO DE EVALUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN”

Resultado:

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

A.1
FORMACIÓN ACADÉMICA:

A.1.1

El Postor acredita la Formación Académica con:

(1) Copia del Título Profesional de Ingeniero Electricista,

del Sr. Freddy Saúl Bastidas Huamán, expedido el

16/01/2006 (folio 27).

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.1
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES
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